
 

SAINT-GOBAIN TÜRKIYE 

Altaycesme Mahallesi Camli Sokak • Istanbul •Türkiye • Tel: +90 216 250 1222  • www.saint-gobain-emme.com 

 

 

Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, Türkiye’yi 

derinden etkileyen deprem felaketinin yaralarını sarmaya devam ediyor.  

Saint-Gobain Türkiye, deprem felaketinin ardından Türkiye’de bulunan şirketleri Weber, 

Chryso, Abrasives ve iştiraklerinden İzocam ve Rigips ile «Türkiye İçin Umut Olalım » 

kampanyasını başlattı. Bu kampanya kapsamında ilk aşamada deprem bölgesinin acil 

ihtiyaçları göz önünde bulundurarak bölgede bulunan fabrikalarını durdurdu ve yatakhaneye 

çevirdi. Bölge bayileri ve iş ortakları ile birlikte bölge halkına yardım çalışmaları yürüttü. 

Ardından “Türkiye İçin Umut Olalım” (Hope For Türkiye) yardım kampanyasını 75 ülkedeki 

Grup şirketlerinin katılımıyla uluslararası alana taşıdı.  

 

“Saint-Gobain Desteği ile Kurulan Yaşam Alanı” açılıyor 

 

Saint-Gobain Türkiye, İzmir Büyük Şehir Belediyesi iş birliği ile Hatay’da 150 konteynerden 

oluşan, konteyner kenti hayata geçirdi. Daha sonrasında bu yerleşke için Ahbap Platformu ile 

iş birliği yaparak 75 ülkedeki Saint-Gobain şirketlerinin ve çalışanlarının da yardımlarını topladı 

ve böylece Saint-Gobain desteği ile kurulan yaşam alanı’na 60 konteyner daha eklendi. 

Ağustos ayında ihtiyaç sahiplerine açılan  yerleşke 800 kişinin barınma ihtiyacını karşılamakta. 

 

Deprem bölgesine yaptıkları yardımlara devam edeceklerini belirten Saint-Gobain Türkiye 

CEO’su Aykut Aydoğan, “Saint-Gobain olarak bölgenin ihtiyaçlarını göz önünde 

bulundurarak yeniden inşası ve kalkınmasına yönelik planlamalarımızı Saint-Gobain Vakfı ve 

uluslararası fon desteği ile yürüteceğiz. Depremin olduğu ilk günden bugüne kadar yaptığımız 

çalışmalarla bölge ihtiyaçlarının karşılanması konusunda desteğimizi sürdürdük. Saint-Gobain 

olarak 75 ülkede faaliyet gösteren Grup şirketlerimizle organize olarak bağış kampanyası 

düzenledik. Son olarak Saint-Gobain şirketlerinin desteği ile hayata geçirdiğimiz yaşam alanını 

ihtiyaç sahipleriyle buluşturuyoruz.” dedi.  

 

 

 

Sürdürülebilir ve hafif inşaat çözümlerinde dünya lideri olan Saint-Gobain, inşaat ve endüstriyel 

pazarlara yönelik malzemeler ve hizmetler tasarlamakta, üretmekte ve dağıtmaktadır. Kamu 

ve özel binaların yenilenmesi, hafif inşaatların, inşaatların ve endüstrinin karbondan 
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arındırılması için kesintisiz bir inovasyon süreciyle geliştirilmiş bütünleşik çözümler sunarak 

sürdürülebilirlik ve performans sağlar. Grubun tüm faaliyetleri ve taahhütleri var olma amacına 

"MAKING THE WORLD A BETTER HOME" hizmet etmektedir. 

  

2022 yılında 51,2 milyar EUR değerinde satış 

75 ülkede 168.000 çalışan 

2050 yılına kadar Karbon Nötr hedefine ulaşmaya kararlı 

  

Saint-Gobain hakkında daha fazla bilgi için  

http://www.saint-gobain.com.tr adresini ziyaret edin  
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